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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Afërdita Ramiz Statovci 304011001454

2 Alban Abedin  Gashi 150401110700

3 Arbnor Aziz Zeqa 134230

4 Ardian Habib Hamiti 140401110921

5 Arlind Xhafer Krasniqi 170401100090

6 Bleron Daut Selimi 150401110395

7 Blerta Fejzullah Musliu 90401110216

8 Bluanda Hilmi Nasufi 160401100310

9 Diana Avni Murtezi 156289

10 Dijellza Mustafa Hoxhaj 158421

11 Donika Remzi Makolli 156459

12 Drilon Nexhat Raçi 156879

13 Endrit Salih Gjonbalaj 130626

14 Eralb Ilir Havolli 160401100281

15 Erëblina Muhamet Musliu 170401100230

16 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

17 Ermira Qazim Hoxha 140401110297

18 Fatlum Fehmi Hyseni 159425

19 Fjolla Jakup Hasani 180401100194

20 Gazmend Ruzhdi Miftari 100401120115

21 Jehona Bardhyl Maloku 170401100098

22 Jon Hasan Mustafa 160401100094

23 Lale Fatmir Limaj 154578

24 Liridon Frrok Përlaska 160401100354

25 Lorik Hil Krasniqi 150401110565

26 Miranda Ismail Shala 140401110029

27 Sara Nexhat Ashimi 170401100685

28 Shkëlqim Shaip Sadiku 150401120044
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29 Teuta Jusuf Leci 170401100229

30 Vesa Syla Zejnullahu 160401100223

31 Vlora Rama Bejiq 170401100656

Nënshkrimi2 / 2

Printuar më: 4/29/2021/  11:40:10

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 07.05.2021

Ora: 10:00, Amfiteatri i Vogël


